
 سیزدهمین روز اعتصاب 
در زندان‌های آل‌خلیفه 

منابع خبری روز شنبه از ادامه اعتصاب غذای 
فعالان بحرینی زندانی برای سیزدهمین روز متوالی 

خبر دادند.
صدها زندانی در بحرین برای سیزدهمین روز 
متوالی به اعتصاب غذای خود تحت عنوان »نبرد 
شکم‌های خالی« ادامه دادند در حالی که نهادهای 
حقوق بشر و مدعیان آزاد در برابر آن سکوت 
کرده‌اند. به گفته این شبکه، "زندانیان سیاسی و 
عقیدتی بحرینی همزمان با ادامه اعتصاب غذا، با 
ارسال پیامی از داخل زندان با اسرای فلسطین در 
زندان‌های رژیم صهیونیستی که این روزها شرایط 
نسبتا مشابهی را تجربه می‌کنند، اعلام همبستگی 
کردند."در این پیام خطاب به اسرای فلسطین 
آمده است: "برادران اسیر ما، ما با شما هستیم. از 
رنجی که بر شما وارد می‌شود ما نیز رنج می‌بریم 
و در مقابل آنچه مقاومت و پایداری می‌کنید، ما 
نیز مقاومت می‌کنیم." اعتصاب غذای فعالان 
بحرینی زندانی درحالی وارد سیزدهمین روز شده 
است که شنبه شب ملت بحرین در حمایت از 
آنان در خیابان »جد حفص« در منامه اقدام به 
برپایی تظاهرات کردند.از سوی دیگر، پایگاه خبری 
»اللؤلؤة« بحرین نیز اعلام کرد که ۷۲۰ "زندانی 
سیاسی خواستار دستیابی به حداقل حقوق خود 
در زندان جو هستند و دست به اعتصاب غذا 
زدند."آیت الله شیخ »عیسی قاسم« رهبر شیعیان 
بحرین نیز دو روز پیش خواستار حمایت از زندانیان 
زندان »جو« شد که دست به اعتصاب غذا زدند.وی 
تأکید کرد: "حمایت از این زندانیان وظیفه واجب 
مردم اعم از زن و مرد در همه سطوح است، حتی 
اگر اعتصاب غذا نکرده باشند. این زندانیان در راه 
آزادی فداکاری کرده‌اند که اکنون به خاطر آن به 

زندان افتاده‌اند."

نیمچه گزارش

 سی‌وسومین هفته اعتراضات 
در سرزمین‌های اشغالی

معترضان به سیاست های حزب حاکم رژیم 
صهیونیستی، سی و سومین هفته اعتراضات را 
با تجمع مقابل اقامتگاه وزیر حمل‌ونقل این رژیم 

برگزار کردند.
 همزمان با آغاز سی و سومین هفته اعتراضات 
در سرزمین های اشغالی، معترضان در مقابل 
محل اقامت »میری رگو« وزیر حمل و نقل رژیم 
صهیونیستی تجمع کردند.تجمع در خیابان کاپلان 
تل آویو با حضور سخنرانان زن برگزار شد. هدف 
معترضان از این اقدام، اعتراض به اقدامات اعضای 
راستگرای کابینه حاکم علیه خلبانان زن و رانندگان 
اتوبوس زن در سرزمین های اشغالی است.در این 
میان همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در 
اراضی اشغالی فلسطین، رژیم صهیونیستی در 
اخطاریه‌ای به تشکیلات خودگردان خبر داد که 
بیش از 50 مدرسه فلسطینی را در کرانه باختری 
تخریب خواهد کرد.سال جدید تحصیلی در بیش 
از ۶۰ مدرسه استان‌های رام‌الله، بیره، بیت لحم 
و قدس شرقی آغاز شده واکثر دانش‌آموزان سال 
تحصلی جدید را فردا آغاز خواهند کرد. رسانه‌های 
صهیونیستی خبر دادند که به علت استقرار 
تکاوران حزب‌الله در مرزهای جنوبی لبنان، ارتش 
رژیم صهیونیستی برای مقابله با هرگونه حمله 
غافلگیرانه در حال ایجاد استحکامات درمنطقه 
الجلیل است.روزنامه »العربی الجدید«، گزارش 
داد »یوآف زیتون« خبرنگار نظامی یدیعوت 
آحارانوت خبر داده ارتش رژیم صهیونیستی در 
تلاش برای ایجاد استحکامات در منطقه الجلیل 
)شمال فلسطین اشغالی( است.یک جوان 23 ساله 
فلسطینی بر اثر جراحات وارده در حمله هفته 

گذشته اشغالگران رژیم موقت، به شهادت رسید.
در این میان در سایه تداوم اختلافات و اعتراضات 
در نیروی دریایی و هوایی رژیم صهیونیستی به 
دلیل پافشاری نتانیاهو بر تغییرات قضایی جنجالی، 
ارتش این رژیم، به تشدید اقدامات تنبیهی علیه 

افسران معترض روی آورده است.
فرماندهی نیروی هوایی رژیم صهیونیستی،، از 
تعلیق خدمت شماری از افسران نیروهای ذخیره 
با درجه سرتیپی در اعتراض به تداوم روند 
تغییرات قضایی مد نظر کابینه »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر این رژیم خبر داد. اعتراضات جامعه 
صهیونیستی علیه تغییرات قضایی، که چندین 
ماه است ادامه دارد، به ارتش این رژیم نیز رسیده 
و تاکنون هزاران افسر و خلبان ذخیره، وضعیت 
خدمت خود را به حالت تعلیق درآورده‌اند. زیرا 
تغییرات مد نظر نتانیاهو، موجب کاهش شدید 
اختیارات دادگاه عالی خواهد شد و این دادگاه 
دیگر نخواهد توانست بر مصوبات کابینه و 
انتخاب وزرا نظارت داشته باشد.شبکه ۱۲ رژیم 
صهیونیستی خبر داد که وزیر دارایی این رژیم به 
دنبال اشغال هر چه بیشتر مناطق کرانه باختری 
است و در همین زمینه ۱۵۰ نقطه برای احداث 
تعیین کرده است.مسئولان  اسرائیلی  شهرکهای 
رژیم صهیونیستی چندی پیش، نشستهایی 
در العقبه اردن و شرم الشیخ مصر با تشکیلات 
خودگردان برگزار کردند و مطابق معمول، 
وعده‌های توخالی به رام الله دادند، از جمله توقف 
شهرک‌سازی و انجام عملیات علیه مردم فلسطین، 
بر خلاف تعهدات خود، هم شهرک‌سازی را بیشتر 
 گسترش داده‌اند و هم بر دامنه عملیات‌های نظامی 

خود افزوده‌اند.

دریچه

کمپ دیوید آمریکا میزبان نشست سه جانبه‌ای میان 
مقامات ارشد آمریکایی، کره جنوبی و ژاپنی بود که در 
آن طرفین بر توسعه روابط و نیز ادامه حمایت از جنگ 
اوکراین تاکید کردند.  اگرچه در بیانیه پایانی نشست سه 
جانبه سران آمریکا، ژاپن و کره جنوبی در کمپ دیوید 
واشنگتن، ۱۰ بار واژه صلح تکرار شده و در ظاهر حرفی از 

تشکیل ناتو کوچک در آسیا توسط ائتلاف این سه کشور 
و برخی دیگر از متحدان آمریکا در منطقه آسیا-اقیانوسیه 
زده نشد، اما رفتارها نشان می دهد که یکی از اهداف 
اصلی نشست کمپ دیوید، تشکیل یک ناتوی کوچک در 

آسیا با هر نام و پوشش دیگری است.
این نشست به یک پیمان دفاعی دسته جمعی به 
سبک ناتو منتج نخواهد شد. با این وجود پیام سیاسی 
قدرتمندی به پکن و پیونگ یانگ خواهد فرستاد.آمریکا، 
کره جنوبی و ژاپن در بیانیه پایانی نشست خود، ضمن 
اعتراف آشکار به مداخله در مسئله تایوان، تلاش کردند 
موضوع غیرقانونی داوری در مورد دریای چین جنوبی را 
که در سال ۲۰۱۶ مطرح شد به صورت قانونی دوباره طرح 

کنند؛ موضوعی حتی فیلیپین دیگر به آن اشاره نمی کند. 
هدف این دو اقدام بدون شک مهار چین است. به عبارتی 
دیگر این نشست نه تنها تمامیت ارضی چین بلکه امنیت 
منطقه را نیز هدف رار گرفته در حالی که در ظاهر ادعای 

رویکرد به صلح را سر می‌دهند. 
امریکا با داشتن 47 هزار نیروی نظامی در ژاپن و نیز 
32 هزار نیرو در کره جنوبی عملا سیاست و امنیت این 
کشورها را تحت سلطه دارد و آنها کمترین اختیار را 
در این حوزه‌ها دارند در حالی که در ظاهر آمریکا به 
دنبال الگو سازی از این کشورها برای سایر کشورها می 
باشد. حلقه تکمیلی این اقدام بحران ساز را در رویکرد 
آمریکا به ویتنام می‌توان مشاهده کرد چنانکه جو بایدن 

رئیس جمهوری آمریکا در میانه ماه سپتامبر)شهریور( 
و در سفر رسمی به ویتنام قرار است توافق شراکت 
 استراتژیک با این کشور آسیای جنوب شرقی 

امضا کند. 
در واکنش به سفر جنجالی معاون رئیس‌جمهور تایوان 
به آمریکا، 42 جنگنده و هشت کشتی چین از دیروز  
رزمایش در اطراف تایوان را آغاز کردند.لای، نامزد پیشتاز 
انتخابات ریاست‌جمهوری ماه ژانویه آینده تایوان، از 
ایالات متحده آمریکا بازگشت. پکن تاکید دارد که تسلیم 
تجزیه طلبان و ناتو پروران در منطقه نمی‌شود چنانکه 
رزمایش‌های اخیر این کشور با روسیه در این چارچوب 

قابل تعریف است.

یادداشت

گزارش

تجاوز و قتل بیماران از جمله نوزادان در بیمارستان‌های انگلیس مدعی حقوق 
بشر در سایه سکوت دولتمردان همچنان ادامه دارد که یادآور زنده به گور کردن 
150 هزار کودک بومی کانادایی در مدارس شبانه روزی  است چنانکه در ادامه 
این فاجعه انسانی، یک پرستار انگلیسی در ارتباط با کشتن هفت نوزاد با تزریق 

هوا و روش‌های دیگر در بیمارستانی در شمال این کشور مجرم شناخته شد.
قتل در روز روشن آن هم با قربانیانی که نوزادانی مظلوم و بی پناه می‌باشند 
گویی برای انگلیسی ها به یک امر عادی مبدل شده است چنانکه در طول چند 
دهه این جنایت‌ها همچنان بدون هیچ رسیدگی و مقابله‌ای در بیمارستان‌های 
این کشور ادامه دارد. جنایتی که البته مشابه آن را در نسل کشی 150 هزار 
کودک بومی کانادایی به دست دولتمردان انگلیس و کانادا در مدارس شبانه 
روزی می‌تون مشاهده کرد. در طول 100 سال تا سال 1997 در حالی که کانادا 
مستعمره و سپس تحت سلطه انگلیس بوده با ادعای آموزش، کودکان بومی به 
مراکز شبانه‌ریزی ) به اصطلاح مدارس دینی ( به زور منتقل شده در حالی که 
هرگز به خانه‌های خود باز نگشته و گورهای دسته جمعی آثار اجساد  150 
هزار کودک بومی را نشان می‌دهد در حالی که تا به امروز نه چارلز پادشاه و نه 

دولتمردان انگلیس در این زمینه عذرخواهی نداشته‌اند.
این نوع جنایت در ابعادی نوین علیه نوزادان و البته سالمندان در بیمارستان‌‌های 
انگلیس دنبال می‌شود چنانکه براساس گزارش سی بی اس، »لوسی لتبی« ۳۳ 
ساله متهم است، در زمانی که در بیمارستان »کانتس چستر« در شمال غرب 
انگلیس به عنوان پرستار کار می‌کرده است ۷ نوزاد از جمله ۵ نوزاد پسر و ۲ 

نوزاد دختر را بین سالهای ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۶ به قتل رسانده است.
طبق یافته‌های پلیس جنایی انگلیس، این پرستار متهم است که به روش‌های 
مختلف به نوزادان تازه متولد شده از طریق تزریق هوا به جریان خون آنها و وارد 
کردن هوا و شیر به معده آنها با لوله‌های بینی به معده، به آنها آسیب رسانده 
است.»پاسکال جونز« دادستان پرونده با انتشار بیانیه‌ای گفته: لوسی لتبی با 
استفاده از مهارت و دانش ابزارهای ساده مثل هوا و شیر را به عنوان سلاح 
کشنده استفاده کرده است و درجایی که باید برای نوزادان و خانواده‌هایشان امن 

باشد به آنها آسیب زده است.
این گزارش افزود: لتی همچنین متهم است که به سرمهای وریدی انسولین 

اضافه کرده و در لوله های تنفسی نوزادان اختلال ایجاد می‌کرده است.پلیس 
انگلیس از ماه مه ۲۰۱۷ بررسیهای خود را در این زمینه آغاز کرده بود. وی قبل 
از اینکه در نوامبر ۲۰۲۰ به قتل این نوزادان متهم شود سه بار بازداشت شده بود. 
در این میان رسانه‌هایی همچون بی بی سی برای اهمیت زدایی از این جنایت 
وارد کار شده‌اند.پردازش رسانه‌ها و مقامات انگلیسی به این جنایات تکرار همان 
اصل خودبرترپندارانه انگلیسی که بر اساس آن ادعا می‌شود یک انگلیسی هرگز 
قاتل نمی‌شود، جنایتکار نمی شود، تروریست نمی‌شود چنانکه بی بی سی 
در باب این جنایتکار به نقل از دادستانی او را به عنوان فردی »محاسبه‌گر و 
فریبکار« و فرصت‌طلب معرفی کرده که با سرزنش و شماتت همکاران دیگرش 
نقش خود در »حملات قاتلانه‌اش« را پنهان می‌کرد. این روایت از جنایتی 
هولناک که به قتل هفت نوزاد منجر شده همانند پردازش رسانه‌ای بی بی سی 
که سرقت آثار تاریخی عراق به دست زن و شوهر انگلیسی را برداشتن آثار 
تاریخی عنوان کردند. این رسانه‌ها بران بوده‌اند تا با به کار بردن تصویری خندان 
از قاتل 7 نوزاد فضای ترحم آمیز برای مخاطب را از قربانی شدن 7 نوزاد به خنده 

رو بودن پرستار قاتل منتقل کنند. 
لازم به ذکر است چندی پیش »جو فینیکس«، استاد جرم شناسی دانشگاه 
ریدینگ انگلیس و عضو شبکه حقوق زنان در گزارشی به موضوع حملات جنسی 
به بیماران در بیمارستان‌های این کشور پرداخته و آن را یک رسوایی ملی 
خواند. ارقام فاش شده از سوی شبکه حقوق زنان )WRN( است که نشان 
می‌دهد در طول چهار سال گذشته، بیش از ۳ هزار زن در بیمارستان‌های 
انگلیس مورد آزار یا تجاوز جنسی قرار گرفته‎‏اند و تنها ۴ درصد از مجرمان متهم 
شده اند.از تجاوزهای گروهی تا آزار جنسی کودکان، آمار منتشر شده به گفته 
هیدر بینینگ بنیانگذار این موسسه انگلیسی، بخش کوچکی از یک کوه یخی 
بشمار می‌رود. وی افزود: »بیمارستان ها مکان هایی هستند که همه - بیماران، 
کارکنان و بازدیدکنندگان - باید کاملًا احساس امنیت کنند، اما هر هفته ده‌ها 

فقره تجاوز و آزار جنسی خشونت آمیز رخ می‌دهد.« 
در موردی دیگر روزنامه گاردین  انگلیس نوشت: »کارشناسان هشدار داده‌اند که 
سالانه بیش از 100.000 مورد خشونت جنسی و رفتار نادرست در بیمارستان‌های 
سرویس ملی بهداشت )NHS( انگلیس ثبت و بررسی نمی‌شوند.« همچنین 
تحقیقات ژورنال پزشکی بریتانیا )the BMJ( و گاردین نشان می‌دهد که پلیس 
بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۲ آماری بالغ بر ۱۸۰ مورد تجاوز به کودکان زیر ۱۶ 
سال را در محل NHS ثبت کرده است. چهار کودک زیر ۱۶ سال مورد تجاوز 

گروهی قرار گرفته‌ است!
در همین حال در سال 1393 نیز عنوان شد که  آمار ثبت شده پلیس نشان می 
دهد در انگلیس آزار و حملات جنسی به بیماران ذهنی در بیمارستانها افزایش 
قابل توجهی داشته است به طوری که در سه سال بیش از هزار و ششصد مورد 
به ثبت رسیده است. نگاه داشتن 400 جنین در بیمارستان، دزدیدن اجزای بدن 
کودکان مرده همچون قلب، کلیه و ... بدون اجازه والدین در بیمارستان کودکان 
آلدر هی بین سال های 1996 تا 1998، یکی دیگر از رسوایی های NHSاست. 
در همین حال در گزارشی در سال 2001 اعلام شد که به غیر از بیمارستان 
آلدر هی، 210 بیمارستان تحت نظر NHS، در حدود 104 هزار قطعه از اعضای 
 بدن کودکان و جنین های سقط شده را بدون اجازه والیدن آنها نگهداری

کرده است.

مثلت بحران ساز

فرامرز اصغری
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در حالی ارسال تسلیحات و نیز کارشنکی غرب در 
برقراری صلح به طولانی شدن جنگ اوکراین منجر شده 
که روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشت در ۱۸ 
ماه گذشته نزدیک به نیم میلیون نفر در درگیری‌های 

نظامی در اوکراین کشته یا زخمی شده اند.
در گزارش روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز درباره تلفات 
انسانی جنگ اوکراین آمده است: مقامات آمریکایی 
گفتند که تعداد کل نیرو‌های اوکراینی و روسیه که از 
زمان آغاز جنگ در اوکراین در ۱۸ ماه پیش کشته یا 
زخمی شده‌اند به ۵۰۰۰۰۰ نفر می‌رسد که این رقم 
در حالی است که هنوز درگیری‌ها در اوکراین ادامه 
دارد.در این گزارش تاکید شده که ارائه آمار دقیقی 
از تلفات این جنگ به دلیل شرایط سیاسی و میدانی 
مقدور نیست، ولی به نظر می‌رسد آمار غیررسمی 
بیش از این تعداد باشد چراکه در ماه‌های گذشته 
درگیری‌های نظامی در مناطقی از اوکراین تشدید شده 
است.نیویورک‌تایمز مدعی شده تلفات نظامیان روسیه 
به ۳۰۰ هزار نفر رسیده است. از این میان ۱۲۰ هزار 
نفر کشته و ۱۷۰ تا ۱۸۰ هزار نفر دیگر مجروح شده‌اند. 
این روزنامه همچنین ادعا کرده که از طرف اوکراینی، 
۷۰ هزار سرباز کشته شده و بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار 
نفر مجروح شده‌اند. در ادامه سیاست‌های جنگ افروزانه 
غرب، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین برای 
جلب حمایت‌های بیشتر راهی سوئد شد.به موجب 
قرارداد منعقدشده با کنگزبرگ، سامانه‌های ضدپهپادی 
مستقر بر خودرو با هدف ردیابی، رهیابی، نابودی یا 

اختلال در پهپاد‌ها خریداری خواهد شد.دولت انگلیس 
در بیانیه‌ای مطبوعاتی از امضای قرارد‌هایی به ارزش ۹۰ 
میلیون پوند با هدف تقویت توان دفاعی اوکراین خبر 
داد.این قرارداد‌ها شامل قرارداد سامانه‌های ضدپهپادی 
به ارزش ۵۶ میلیون دلار با شرکت دفاعی کنگزبرگ 
)Kongsberg( نروژ و دو قرارداد دیگر با هدف ارایه 

قابلیت‌های دفاع هوایی می‌باشد.
در همین حال یک ژنرال آلمانی گفت که اوکراین به 
شدت نگران کشته شدن تعداد زیادی از افسران نظامی 
خود در جنگ با روسیه است.آندریاس مارلو، ژنرال 
نیرو‌های نظامی آلمان گفت که اوکراینی‌ها نگران کشته 
شدن تعداد زیادی از افسران نیرو‌های نظامی خود در 
جنگ با روسیه هستند. همچنین مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا در مصاحبه با روزنامه مطرح 
اسپانیایی به تندی علیه روسیه و رئیس‌جمهور این 
کشور موضع گرفت و چین را »یک بازیگر واقعی« در 
عرصه ژئوپلتیک خواند.بورل ۷۶ ساله در این مصاحبه با 
اشاره به جنگ اوکراین بشدت علیه رئیس‌جمهور روسیه 
موضع گرفت و مدعی شد که »ولادیمیر پوتین برای 
بقای خود در حال قربانی کردن ارتش و مردم روسیه 
است«. در مقابل لاوروف وزیر خارجه روسیه هشدار داد 
دامن زدن به تنش‌ها در اوکراین ممکن است به درگیری 
نظامی مستقیم میان قدرت‌های هسته‌ای منجر شود.
او خاطرنشان کرد ۵ قدرت هسته‌ای جهان در بیانیه‌ 
مشترکی در ۳ ژانویه ۲۰۲۰ تأکید کرده‌اند که جنگ 

هسته‌ای هرگز نباید آغاز شود.

غرب عامل نیم میلیون کشته و زخمی در اوکراین
شیخ »ابراهیم زکزاکی« رهبر شیعیان نیجریه هشدار 
داد آمریکا و فرانسه در تلاش برای فتنه انگیزی میان دو 

کشور نیجریه و نیجر هستند.
رهبر شیعیان نیجریه اعلام کرد واشنگتن و پاریس 
ممکن است از گروه »بوکو حرام« برای فتنه انگیزی 
و شعله ور کردن بحران میان نیجریه و نیجر استفاده 
ابرازی کنند. شیخ زکزاکی افزود: آمریکا و فرانسه ممکن 
است باعث ایجاد بحران میان دو کشور نیجریه و نیجر 
شوند.وی خاطر نشان کرد: بسیار روشن و واضح است 
که این جنگ ما نیست، بلکه جنگ میان آمریکا و 
فرانسه است و آنان ممکن است با حمله به نیجریه از 
طریق گروه »بوکوحرام« میان نیجریه و نیجر بحران 
ایجاد کنند و نیجر را طوری جلوه دهند که گویی 

مسئول این بحران است.
شیخ زکزاکی در ادامه از تلاش برخی کشور‌ها برای 
حمله به کشوری به نام دموکراسی ابراز تعجب و اعلام 
کرد با وجود اینکه چندین کودتا در نیجریه رخ داد، اما 
هیچکس این کشور را مجبور به بازگشت به حکومت 
مدنی )غیرنظامی( نکرد. وی همچنین اظهار داشت با آن 
که نیجر حریم هوایی خود را بسته است، اما هواپیما‌های 
فرانسوی همچنان از آسمان این کشور عبور می‌کنند و 
پاریس پایگاه‌های تروریستی در این کشور دارد که این 
پایگاه‌ها منشأ حملات گروه بوکو حرام است، گروهی که 
برای تسلط بر منابع معدنی کشور نیجریه حمله می‌کند 
تا بعد‌ها این منابع میان آن‌ها تقیسم شود.شیخ زکزاکی 
در ادامه از اقدام فرانسه در استفاده ابزاری از عناصر 

بوکوحرام برای حمله به نیجر ابراز نگرانی کرد و این 
مسئله می‌تواند به حملات متقابل نیجریه منجر شود. 
وی افزود: هر گونه اقدام نظامی در مرز‌های دو کشور، 

کار فرانسه و آمریکاست، نه نیجریه یا نیجر.
لازم به ذکر است بورکینافاسو و مالی که پیشتر اعلام 
کرده بودند هر گونه مداخله نظامی در نیجر به معنای 
اعام جنگ علیه آن‌ها خواهد بود، به نیامی جنگنده 
فرستادند.‌ بورکینافاسو و مالی که مانند نیجر توسط 
یک شورای نظامی اداره می‌شوند، در راستای حمایت 
از نیجر در برابر کشورهای عضو جامعه اقتصادی 
 غرب آفریقا »اکواس« به نیامی -پایتخت نیجر- 

جنگنده فرستادند.
پیشتر، مالی و نیجر در بیانیه‌ای مشترک اعلام کرده 
بودند که هر گونه اقدام نظامی علیه نیجر به معنای 
اعلام جنگ علیه آن‌ها خواهد بود.گروه اکواس 
پس از نشست وزرای دفاع کشور‌های عضو اعلام 
کرد اعضای گروه متعهد شدند منابع لازم را برای 
 دخالت نظامی در نیجر آماده کنند و برای هرگونه 

تصمیمی آماده اند. 
اکواس اعلام کرد برای دخالت نظامی در نیجر آماده 
است، اما از تلاش‌های میانجیگرانه استقبال می‌کند و 
وارد جنگی که امکان جلوگیری از آن وجود دارد نخواهد 
شد.»جیمز هکر« فرمانده نیروی هوایی آمریکا در آفریقا 
اعلام کرد که ایالات متحده در حال آماده سازی طرحی 
پیشگیرانه برای تخلیه دو پایگاه اصلی هواپیماهای بدون 

سرنشین و مبارزه با تروریسم در نیجر است.

هشدار شیخ زکزاکی درباره فتنه‌ آمریکا و فرانسه در آفریقا

جنایتی بزرگ که در کشور مدعی حقوق بشر همچنان قربانی می گیرد 

جولان پرستاران قاتل نوزادان در بیمارستان‌های انگلیس

همزمان با تشدید تحرکات نظامی آمریکا در عراق، سخنگوی رسمی جنبش 
مقاومت اسلامی نجَُباء ، ابعاد کارشکنی و خرابکاری آمریکایی‌ها در عراق را شرح 

داد که به تشدید بحران برق در این کشور منجر شده است.
ری« به سنگ‌اندازی واشنگتن در تسویه بدهی‌های بغداد  مهندس »نصر الشَمَّ
به تهران اشاره کرد و دلیل آن را تلاش آمریکا به‌منظور حفظ سلطه بر عراق 
دانست.وی با تقدیر از ایستادگی مجاهدانی که دشمن اشغالگر را زیر ضربه نگه 
داشته‌اند، تأکید کرد که ایالات‌متحده در ضعیف‌ترین دوران خود به‌سر می‌برد.
آمریکا تنها جریانی است که در پس پرده این بحران قرار دارد. آمریکا نه از سال 
2003 بلکه از سال 1991 با بمباران اغلب نیروگاه‌های برق و بازداشتن عراق 
از عقد قرارداد با شرکت‌های مجرب، این بحران را تشدید کرده است. واشنگتن 
همچنان از عقد قرارداد با شرکت‌های آلمانی و چینی که در این صنعت پیشرو 
هستند ممانعت می‌کند و در صورتی که عراق بدون در نظر گرفتن تحریم 
آمریکا با این شرکت‌ها قرارداد تولید برق امضا کند ـ مانند قرارداد با شرکت 
زیمنس آلمان ـ دولت آمریکا به تهدید و فشار متوسل می‌شود تا جلوی حضور 
و فعالیتشان در عراق را بگیرد. به‌جای آنها، شرکت‌های ورشکسته آمریکایی را 

بر همه اجزای صنعت عراق تحمیل می کند که با انحصارطلبی، باعث تضعیف 
خدمت‌رسانی در کشور می‌شوند. این شرکت‌ها نوع خاصی از نیروگاه را در عراق 
می‌سازند که سوخت مصرفی‌شان در کشور ما وجود ندارد و باید از طریق واردات، 
تأمین شود. این امر به آمریکا فرصت می‌دهد تا هروقت اراده کرد، سوخت 
نیروگاه‌های عراق را قطع کند.دولت ایران بخاطر صادرات گاز برای تولید برق، 
طلبی از عراق دارد که رقم آن به چند میلیارد دلار بالغ شده و سال‌هاست با 

دستور رهبران جمهوری اسلامی، تسویه آن به تأخیر افتاده است.
آمریکا به بهانه تحریم، مانع تسویه‌حساب می‌شود؛ زیرا به‌دنبال حفظ سلطه 
سیاسی و اقتصادی خود بر عراق است. هر دولتی هم که تاش کند از این 
سیطره خارج شود، آمریکا با به میدان آوردن مزدوران و ادوات خود، آن دولت 

را ساقط می‌کند. مثل کاری که با دولت »عادل عبدالمهدی« انجام دادند.دولت 
آمریکا هم‌اکنون پا را فراتر گذاشته و در امور فرهنگی و اجتماعی ملت مسلمان 

عراق نیز دخالت می‌کند. 
خبر دیگر از عراق آنکه ، سید »مقتدی صدر« رهبر جریان صدر عراق در نامه‌ای به 
گروه »سرایا السلام« به عنوان شاخه نظامی این جریان، خواستار ممنوعیت هرگونه 
حضور و بروز و نمایش نظامی شد.سازمان الحشد الشعبی عراق از 2 برابر شدن 
شمار نیروهای آماده‌باش امنیتی در دیالی در آستانه اربعین حسینی )ع(، خبر داد. 
در این میان نمایندگی ناتو در عراق اعلام کرد که فعالیت خود را در حوزه »مشاوره 
و توانمندسازی« در این کشور توسعه می‌دهد. این در حالی است که ائتلاف دولت 
قانون اهداف تحرکات اخیر آمریکا در نوار مرزی میان عراق و سوریه را فاش کرد.

هدف از حضور این نیروها در مرزهای مشترک، حمله به رژیم صهیونیستی در 
صورت اقدام این رژیم به انجام عملیات جنگی علیه سوریه و لبنان است. همچنین 
یکی از رهبران کمیته هماهنگی شیعیان موسوم به »الاطار التنسیقی« عراق  خبر 
داد که آمریکا به شدت در حال جنگ نرم علیه گروههای مقاومت است تا بتواند 

مانع از حضور هر چه بیشتر این گروه‌ها در انتخابات شوراهای استانی شود.

سخنگوی جنبش مقاومت اسلامی نجَُباء فاش کرد

نقش مخرب واشنگتن در بحران‌های عراق 

پادشاه و دولتمردان انگلیس هنوز از زنده به‌گور‌کردن 150 هزار کودک بومی کانادا عذرخواهی نکرده‌اند 


